Пикосекундные импульсные источники
AGILE, VPL, VPLED, HPL, EPL, EPLED
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

BEAM APERTURE
CLASS 3B LED PRODUCT
IEC 60825-1:2001
Other wavelengths available upon request.
UV Series
Wavelength
(nm ±10 nm)
Typical Pulse Width
(FWHM) (ps)
Maximum Pulse
Width (FWHM) (ps)
Spectral Width
(FWHM) (nm)
Typical Average
Power @20 MHz (µW)
EPLED-250 250 900 1000 10.5 3.0
EPLED-255 255 890 950 11.0 4.0
EPLED-260 260 900 950 10.5 4.0
EPLED-265 265 850 950 10.5 3.0
EPLED-270 270 890 950 10.0 4.0
EPLED-280 280 880 950 10.0 2.0
EPLED-295 295 1000 1100 10.0 3.0
EPLED-300 300 1000 1300 10.0 3.0
EPLED-310 310 910 980 10.5 2.0
EPLED-320 320 880 950 11.0 3.0
EPLED-340 340 960 1050 10.0 2.0
EPLED-365 365 900 950 13.0 4.0
EPLED-380 380 990 1050 10.0 2.0
VIS Series
EPLED-560 563 1500 1750 10.5 0.15
EPLED-570 572 1350 1600 12.5 0.35
EPLED-590 590 1300 1600 12.5 0.35
EPLED-610 610 1250 1400 15.0 2.00
EPLED Data Sheet_Stg02.indd   2EPLED Data Sheet_Stg02.indd   2 25/01/2022   13:0925/01/2022   13:09
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56